
14. neděle v mezidobí 

7. července 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Čtvrtek    – Svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 
  Neděle     – 15. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Středa     17:15   -  Za uzdravení vztahů 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  Za živou a + rodinu Vácovu a Machovu ze Světnova 
  Sobota    16:30   - Zelená hora: Za rodinu Matulkovu, Kučerovu a Romana Ptáka 
  Neděle      9:00   - Za + Františka Šíra, celou rodinu a za Josefa a Marii Kulhánkovy 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Farní kavárna „U Josefky“ bude i během letních prázdnin otevřena. Srdečně 
zveme na šálek dobré kávy vždy v neděli po mši sv. 
 Pouť do Říma ke svatým branám, Monte Cassina, Pompejí, Bolseny 
a Viterba: 26. 4. - 2. 5. 2025. Informace na plakátku, přihlašování v zákristii. 
 Křesťanský skautský oddíl ze Žďáru nad Sázavou, "Ochránci pramene", 
přijímá nové členy. Dívky a chlapce od 2. třídy ZŠ. Informace najdete na plakátu na 
vývěsce u vchodu do kostela, na webových stránkách oddílu či u vedoucích: Matouše 
Záleského nebo Michala Bergera. 
 Brněnské centrum mládeže zve všechny nejen mladé lidi k účasti na akci 
GODSUMMER 2024. Při této akci jsou mladí lidé vyzváni k uspořádání nějaké 
evangelizační události, anebo se zúčastnit evangelizační akce, pořádanou DCM Brno. 
Po uspořádání akce v rámci GODSUMMER 2024 dostanou pořádající evangelizační 
merch jako poděkování za jejich službu. 
 Srdečně zveme všechny manželské páry na cyklus Manželské večery, které 
budou probíhat na podzim letošního roku v Křižanově. Všechny večery tráví 
manželé pouze v páru:  večeře, přednáška, rozhovor mezi vámi dvěma, probírají se 
témata jako: řešení konfliktů, rodiče partnera, umění komunikace a další. Investujte 
do svého vztahu a přihlaste se, ať jste manželé několik let nebo několik desítek let! 
Více informací a přihlášky na letáčku. 
 Prodej stolních kalendářů pro rok 2025 je v křížové chodbě. Cena 80 Kč. 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


